Think ahead.

205638

Lag til Tork 50 L affaldsspand

Dette Iag er ideelt til Tork Elevation 50 L Affaldsbeholder, nar hygiejnen har topprioritet, eller nar brugeren
gnsker en mere hygiejnisk oplevelse.

e Hgjglansmaterialet letter renggringen

. Blgd lukning giver en god brugeroplevelse
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Think ahead.
Produkt- 0g System
forsendelsesdata  s1
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322540366686
Emballeringsmateriale Plastic bag
Stk. 1
Transportenheder pr lag
Lag pr. palle
Bruttoveegt 5119
Hejde 126 mm
Leengde 316 mm
Bredde 250 mm
Nettoveegt 2949
Volumen 9.95 dm3
Kompatible produkter

204060

Tork 50L Affaldspose
Transparent B1 61,5 x
89,5cm
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Materiale
Plastic

Transportenheder
(TRP)
7322540366686

Carton

1 (1 CON)

0.5 kg
126 mm
250 mm
316 mm
0.3 kg

9.95 dm3

Farve
Sort

Palle
(PAL)

7322540401745

154 (154 TRP)
11

14

78.69 kg
1914 mm
1200 mm
800 mm
45.28 kg

1.53 m3



